VAD-o instantia parochi Gógánfaensis cum copia contractus Ukkiensium transmittitur, ut investigata questionis realitate, rem accommodet, nec innovatione ullas, imminente jam nova Visitatione induci sinat. - 9 apr. 1816. - 22/42. ✓

Parocho titulo supplementalis congruae annui 94 Fl 7 xr, capellano vero 150 Fl assignantur. - 28 maji 1816. - 22/43. ✓

Relatio mittitur Eppo de intentato cambio inter parochum Gógánfaensem et Gyömöröensem. - 3 martii 1829. - 30/5.

Parochus Gógánfaensis instantiam dat Vic. Cap. in qua idem rogatur, quatenus in distribuenda substantia defuncti emeriti quondam parochi Ukkiensis Michaelis Tancz memor esse dignaretur ecclesiae Ukkiensis, nunc in valde desolato statu constitutae et etiam pauperum illius ecclesiae. Et dein, ut exsolutionem legati a defuncta Dna Anna Maria Dóry ecclesiae praedictae facta 150 Fl et aliquarum pretiosarum vestium, apud haeredes defunctae exoperari dignaretur. - 12 dec. 1821. - 32/8. ✓

M.
P.

Scriptum est Dno Csapody, idemque ad summam 700 Fl ex substantia Michaelis Tancz apud eundem haerentem deponendam requisitus, ne pertractatio substantiae defuncti diutius adhaerere debeat. Requisitus simul, ut legatum 150 Fl scalariter ad 81 Fl 30 xr reductum, defunctae Dnae Annae Mariae Dóry matris suae ecclesiae Ukkiensi nunc in restaurationis statu constitutae, factum exolvere etiam vellet. -

Extractus testamenti denatae Annae Mariae Dóry viduae Josefo Csapodyanae, continens legatum ejusdem defunctae 150 Fl et aliquarum pretiosarum vestium ecclesiae Ukkiensi factum. dec. 1821. - 32/8.

VAD se ex substantia defuncti emeriti parochi Ukkiensis Michaelis Tancz tertietatem ecclesiae praefatae exsolvisse, reliquasque ratas paratas haberi dummodo modus exsolvendi cognatos illi communicentur, significat. - Adjacet schema genealogicum cognatorum Michaelis Tancz./ - 15 jan. 1822.- 32/9. P. ✓

Parochus legatos ecclesiae Ukkiensi per Annam Mariam Dóry 150 Fl nos pro aedificatione turris memoratae ecclesiae necessarios exassignari sibi petit. - 3 maji 1822. - 32/10

Parochus scandala ex parochia sua sufferri orat. - 3 maji 1822. - 32/11. ✓

Parochus supplicat, quatenus Vic. Generalis medio sui ad Exc. Cons. recursus pro adjuta procentuali aliis quoque beneficiatis dari solita sibi etiam praestanda recurrere non gravaretur. - 16 dec. 1822. - 32/12. ✓

Parochus fine exoperandae apud Exc. Consilium ad supplementum congruae suae 50 Fl adjutae recurrit. - 15 julii 1824.- 32/13. ✓

Intimatum intuti 50 procentualis adjutae parochi et cooperatoris Gógánfaensis. - 29 aug. 1825. - 32/14. ✓

Parochus querulatur fideles suos modum praestationum parochialium Visitatione Canonica stabilitum et usu plurium annorum roboratum, invento inter se et localem parochum antiquo inito contractu hic in copia adnexo, cum sui damnificatione mutasse, petitque jura sua parochialia manuteneri et ad evitandas continuas vexas sibi de alio beneficio vel pensione

tasse, petitque jura sua parochialia menuteneri et ad evitandas continuas vexas sibi de alio beneficio vel pensione provideri. - 26 martii 1828. - 32/15. ✓

Parochus refert pro medela filialistas suas Megyerienses nec curalibus nec manualibus operis concurrere velle in restaurationem domus suae parochialis. - Tum Evam Nagy aug. conf. addictam Ötvösiensis molitoris uxorem haeresim abjurare velle, petens facultatem eandem ab haeresi externa absolvendi. - 18 apr. 1828. - 32/16. ✓ M. P. ✓

Fr. Molnár parochus ob subversantes parochiae suae molestias, sui ad patrimonium suum receptionem indulgeri sibi petenti rescriptum: votis ejus hac in parte nihil apponi, dummodo tempus quo e parochia egredi volet horsum significatur. - 18 apr. 1828. - 32/17. ✓

VAD-o progressum reparationis domus parochialis isthuc referenti pro consummanda ea 250 Fl resolutos esse significatur. - 4 maji 1828. - 32/18. ✓

VAD praesentat rationes super peracta domus parochialis reparatione. - 15 oct. 1828. - 32/19. ✓

De cambio inter parochos Gógánfaensem et Gyömörőensem. - 1829. - 32/20. ✓

G ö l l e .

Conscriptio parochiae. - 1733. - 41/72. ✓

Litterae VAD-i respectu foundationis parochiae Taszár, -
divisio parochiarum Gölle, Attala et Szentbalázs. - 27 martii
1745. - 5/2. ✓

Joannes Ladomerszky parochus pro facultate novam in loco
prioris jam ruinatae ecclesiam aedificandi et interim aliter
in domo comitatensi divina servandi instat. - 27 apr. 1753. -
5/18. ✓

Conscriptio ecclesiae Göllensis et Fónóensis. - 1757. -
41/83. ✓

Cum filialibus suis adest in cathalogo parochiarum distric-
tus Kaposváriensis. - 1775. - 7/4. ✓

Controversia quoad jurisdictionem in Merse et Hetény cum
parcho Nakiensi. - 25 aug. 1775. - 7/41. ✓

Erga instantiam Comitissae Catharinae Jankovich expedita est
facultas capellam aedificandi in Gyalán. - 9 maji 1779. -
7/42. ✓

Ad Regem humillima instantia Principis Rudolphi e Comitibus
ab Ettlíng AÉppi Goriciensis qua Custodis Albensis pro re-
paratione ecclesiarum 2000 Flnos offerentis, a majori onere
benigne dispensari, et ut sub dispensatione Publici eo mayo-
ri cum emolumento praedicti 2000 Flni impendantur, supremam
dispositionem exorantis. - 17 martii 1780. - 7/10. ✓

Relatio de statu ecclesiarum et aedium parochialium in bonis
Custodiatus Albensis. - 20 maji 1781. - 10/3. ✓

Exc. Consilio informationem super ecclesiis Custodiatus re-
staurandis vel jam restauratis, opinionem item super eo:
an directorem in praedictis aedificiis cum salario consti-
tuere expediret? - expetenti rescriptum. - 27 maji 1781. -
10/4. ✓

Intimatur Cottui Zalad. et Simigh. injunctum esse, ut a Dno Consiliario Gludovátz rationes super 2000 Flnis per Dnum Aepum Goritzensem unam Custodem Albensem oblati, qualiter in tollendos ecclesiarum et parochiarum facti Custodiatu defectus impensis exigat. - 5 junii 1781. - 10/5.

✓

Antonius Kalló parochus de reparata anteriore cincturae aulae suae relationem praestat, - laesumque suum liberae lignationis jus vindicandum orat. - 15 martii 1783. - 10/20.

P. ✓

Jodofus Gludováth praesentationem pro parochia Eppo refert. - 10 martii 1785. - 10/21.

P. ✓

Parochus super laesione suorum jurium denuo queritur. - 29 dec. 1785. - 10/22.

✓

Sigismundus Horváth exarendator Custodiatu specificationem bonorum proventuum et onerum praesentat. /Nb.: specificatio non habetur./ - 11 junii 1786. - 10/6.

✓

Comes Cottus Simighiensis instantiam Göllensium a praestatione sex curruum foeni et excessivi lecticalis frumenti depensione relevari supplicantium, fine depromendae opinionis Eppo communicat. - 22 sept. 1788. - 10/23.

✓

Antonius Kalló parochus capellanum ob denegatas sibi a parochianis belli calamitatibus pressis praestationes intertenere non valens, eundem remittit. - 23 apr. 1789. - 10/24.

✓

Cooperator est Josefus Kurcz. - 5 sept. 1795. - Acta Seminarii 8/119.

Parochi Parragh grates pro exoperata subsidium suum in posterum a Dominio levandi potentia, - ac relatio de inchoata ecclesiae et domus parochialis reparatione. - 1802. - 16/36.

✓

Fundus instructus. - 1804. - 16/37.

P. ✓

Parochus a molestiis Sigismundi Horváth liberari, atque Dominicis et festis diebus Divina in Gyalán prohiberi petitur. - 18 nov. 1810. - 16/38.

✓

Gravamina parochiae. - 1813. - 26/4.

M. ✓

41/30. 1828. máj. 30

G ö r g e t e g'.

Fundatio Eppi Bajzáth pro parocho et ludimagistro. - 8 jan.
1781. - 8/55.

Minuta foundationis Bajzáthianae pro ludimagistro. -
8 jan. 1781. - 8/55.

Instantia ludirectoris reparationem domus suae supplicantis.
22 maji 1831. - 39/3.

Translatio ecclesiae a protestantibus. - 1752. - 41/90. ✓

G y é k é n y e s .

Catholici Gyékényesienses petunt protegi contra acatholicos introductionem catholici ludimagistri in domum scholarem per se aedificatam difficultates. - 20 maji 1784. - 11/35.

VAD ecclesiam aedificandi in Gyékényes facultatem petit. - 21 junii 1784. - 11/147.

Visitatio parochiae et ecclesiae. - 1791. - 14/1.

Visitatio parochiae et ecclesiae. - 1792. - 14/2.

V Visitatio parochiae et ecclesiae. - 1793. - 14/3.

Administrator Turkovics in ordinem praemonstratensium revocatus supellectilia ac summam capitalem ecclesiae VAD-o resignat. - 23 junii 1802. - 20/58. ✓

Dispositio Francisci Török ad Gyékényes, fine exassignandae ejus congruae Exc. Consilio refertur. - 12 oct. 1802. - 20/59. ✓

Locali capellano 230 Fl congrua resolvitur. - 4 jan. 1803. - 20/60. ✓

Statum lugubrem capellaniae localis Franciscus Török administrator grafice describens, inde ad formalem parochiam aliquam gratiose disponi petit. - 18 febr. 1803. - 20/61. ✓ M.

Visitatio parochiae. - 1804. - 20/1: ✓

Fundus instructus. - 1804. - 20/62. ✓ P.

Localis capellanus Török intuitu capellae, desolati status beneficii sui ac immoralitatis populi sui relationem facit. - 3 jan. 1805. - 20/63. ✓

Localis capellanus tam ecclesiam, quam domum parochialem extremo desolationis statu constitutam exponente: VAD fine comperiendae realitatis querularum exmittitur. - 17 febr. 1805. - 20/64. ✓

VAD de Francisco Török capellano locali informationem mittit. - 13 sept. 1805. - 20/14. ✓

Michael Gazdag de statu nondum perfecto domus parochialis relationem faciens, se ut primum per se fideles advenerit, ex Iharosberény illuc descensurum significat. - 17 dec. 1807. 20/65. ✓

Localis capellania ad categoriam parochiae cum 300 Fl congrua elevatur. - 9 febr. 1808. - 20/66. ✓

Georgius Festetics ad concurrendum in aedificationem domus ludirectoralis provocatus. - 11 apr. 1810. - 20/67. ✓

Franciscus Széchenyi declarat se ex parte sua pro exstructi-
one domus scholaris concursurum dummodo ceteri quoque com-
possessores id facere velint. - 26 apr. 1810. - 20/68. M. ✓

Francisco Zichy de melioranda ludi rectoris sorte et ponen-
da eidem domo declarationem insinuenti rescriptum. - 10 maji
1810. - 20/69. ✓

Michael Farkas cooperator Marcaliensis pro administratione
parochiae disponitur. - 3 martii 1812. - 25/17. ✓

Georgius Dancs administrator intuitu pretii venditi vini
ecclesiae, Michaeli Farkas renumerandi, refert fideles
exclusionem detrectare. - 1 julii 1814. - 25/18. M. ✓

Renitentia fidelium in praestandis ad cultivationem vineae
ecclesiae laboribus refertur ab administratore. - 17 aug.
1817. - 25/19. ✓

In sequelam relationis VAD-i de desolato ecclesiae statu
remonstratio ad Exc. Consilium adornata. - 26 febr. 1820. -
25/20. M. ✓

Parochus penes submissionem instantiae parochianorum suorum
domus scholaris structuram apud Dominium per Eppum adurgeri
flagitantium, - ad reaedificandum in vinea ecclesiae ruinae
proximum cellarium, indultum ordinari exorat. - Series pa-
rochorum ab anno 1788. - 17 junii 1820. - 25/21. M. ✓

Negotium matrimoniale Joannis Kulinka. - 1 junii 1820. -
25/22. ✓

Parochus Zákányiensis significat pro exstructione ecclesiae Gyékényesiensis requiri 32.061 Flnos; supplicat porro Off. Vicariale quatenus medio sui Dominium Széchenyanum recursus in domo e regione ecclesiae sita e duobus vacuis unum pro usibus Sacris benedicendum cubile expetere sustinet cum praedicta ecclesia ruinae quam proxima sit. - Officium Vicariale neo-erigendae ecclesiae acta Exc. Consilio submittit, instantibus una precibus supplicat, ut statu ecclesiae claudi jam jussae ad extremam desolationem adducto de excitanda in optimi populi ejatis solatium nova Dei domo opportuna disponere dignentur. Insinuat porro a fidelibus etiam parochialem domum exstruendam obtestari. - 23 aug. 1822. - 4o/5o. ✓

Ignatius Mészáros pro struenda ecclesia quinquaginta millia tegularum et mille Flnos resolvit significatque consultius esse minorem ecclesiam strui, ut sic afflictae plebi consuleretur. - 23 oct. 1822. - 4o/51. ✓ M. P. ✓

Comes Ladislaus Festetics significat se pro aedificanda ecclesia sumtus resolvere ideo non posse, quia ea pars possessionis dictae, quae catholica est ipsius dominio non subiacet. Una notitiae dat parochum ejatem iterato jam ansam praebuisse dissidiis inter colonos. - 5 dec. 1822. - 4o/52. ✓

Comes Stefanus Széchenyi ad subsidium pro ecclesia Gyékényesiensi largiendum provocatus centum millia tegularum eximstarum et bis mille Flnos adpromittit. - 2o jan. 1823. - 4o/53. ✓

Rescripto Off. Vic. Antonius Rákóczy VAD ad ocyorem communitatis circa aedificandam ecclesiam declarationem submittendam reflectitur. - 22 jan. 1823. - 4o/54. ✓

Radivojevich Generalis pro concertatione ratione adfiliationis Golaváriensis ad parochiam Gyékényes diem 1o apr. defixam esse insinuat. - 1o martii 1823. - 4o/55. ✓

Joannes Szmodiss Archidiaconus protocollum deputationis in merito intentae adfiliationis Gólavár ad parochiam Gyékényesiensem praesentat cum reflexionibus adfiliationem hanc omni sub intuitu remorantibus. - Actis substratis Exc. Consilio adfiliationi ob occurrentes plures difficultates haud esse pluribus relatatum est. - 26 apr. 1823. - 4o/56.

Fideles Gyékényesienses ad aedificandam ecclesiam suam omnes necessarios manuales labores se praestituros promittunt. - 1823. - 4o/57.

B.G. Intimatum in merito novae coloniae militaris confinariae Gola ad parochiam Gyékényesiensem adfiliandae. - 18 nov. 1823. - 4o/58.

Intimatum intuitu erigendae ecclesiae Gyékényesiensi planum et sumptuum projectum remitti postulatur. - 24 maji 1824. - 4o/59.

Parocho Gyékényesiensi in supplementum congruae parochialis 248 Flni 19 xr assignati sunt. - 5 sept. 1825. - 4o/60.

Quoad desolatas ecclesiastica aedes parochiae: sumptus partim resol. partim assignatos hic pro diversis ecclesiasticis aedibus. - 2o sept. 183o. - 4o/6o.

Plana et sumptuum projecta erigendae ecclesiae fine rectificationis remissa sunt. - 2 nov. 183o. - 4o/6o.

Antonius Rákóczy significat quantum adhuc pecuniae, praeter resoluta jam certas summas ad aedificationem ecclesiae requiruntur. - 12 sept. 1825. - 4o/61.

Exc. Consilio in merito aedificandae ecclesiae remonstratio substernitur. - oct. 1825. - 4o/62.

Vic. Gen. relationem praesentat in negotio aedificandae ecclesiae. - 6 sept. 1826. - Acta Seminarii 6/5o.

Ladislaus Festetics ad praestandam pro ecclesia concursum provocatur. - 7 oct. 1826. - 4o/65.

Comes Stefanus Széchenyi rescribit se in praesenti circumstantiarum, quae exaedificationem ecclesiae Gyékényesiensis sub intuitibus difficilem reddant situ determinatum praestare nequire succursum. - 16 julii 1827. - 40/64.

Eppus fine praestandae ad ecclesiam Gyékényesiensem concursus Comitem Stefanum Széchenyi interpellat. - 10 julii 1827. 40/63.

Exc. Consilio in nexu Intimati de 4-a julii 1826 No. 16311 in merito struendae ecclesiae Gyékényesiensis patronatui alias Fundi Religionis obnoxiae, praemissis quae impendia structurae in Fundum Dioecesanum desolvi vetant, sonticis reflexionibus. 18 julii 1827. - 40/66.

Georgio Dants parcho desolationem ecclesiae suae Eppo repraesentanti respondetur: die 4-a jan. 1829 at ecclesiae ruinam minantis oclusio, imo demolitio admissa cum indultu cubiculum scholaris domus pro usu Sacrorum interimali~~xxx~~ adhibendi et hunc in finem benedicendi. Flni 50 e Cassa Dioec. exassignari. Injunctum dein, ut fideles ad materialia quaevis veluti tegulas, calcem, etc. struendae novae ecclesiae, cui manus protinus 1830-o anno certe admovebuntur necessaria praevis jam praeparanda, convehenda et debite conservanda existet. - 3 dec. 1828. - 40/67.

Parochus pro 50 Flnis in structuram domus scholaris assignatis quitantiam transmittit. - 31 martii 1829. - 40/68.

VAD quoad adparandas aedificandae ecclesiae praeliminares praeparationes inviatur. - 6 maji 1829. - 40/69.

VAD de praepparatoriis struendae ecclesiae dispositionibus ab se factis circumstantialem praestat relationem. - 8 jun. 1830. - 40/70.

VAD refert pro structura ecclesiae adpromissas summas dominia terrestria non prius deputare velle, quam cum opus assurgere videtur, petitque primum murarii ratam aliunde assignari. - 10 julii 1830. - 40/71

VAD-o super eo commissa est praestanda relatio, an veritate nitatum Officiolatum Comite Stefano Széchenyianum eo sub vano praetextu tergiversari extradare oblatum pro erigenda ecclesia per dictum Comitem liberaliter factum, quod illud pro dic-tae ecclesiae turri duntaxat factum fuerit? adnexis in copia litteris praetactum oblatum complectentibus. - 28 aug. 1832. - 4o/72. ✓

VAD ob labefactatam valetudinem suam petit dominum parochum Iharosiensem pro tempore saltem in munere VADiaconali sibi surrogari, qui coemeteria et cruces neoerectas in Babócsa, Miháld et Vizvár benedicat. De progressu structurae ecclesiae Gyékényesiensis relationem praestans notat durantem Officiola-tum Com. Széchenyiani in extradando per Comitem ad praefatum opus facto oblato tergiversationem, et petit 500 Flnos ad continuandas structuras necessarios e Cassa Dioecesana ex-assignari. - Assignantur. - 3o sept. 1832. - 4o/73. M. ✓

VAD de progressu structurae ecclesiae Gyékényesiensis relatio-nem praestans exorat Eppum, ut Dominicum Comitem Zichy ad re-solvendos lateres pro formitura ecclesiae necessarios per-movere dignetur; et refert pro consummatione titius operis 300 Flnos adhuc esse necessarios. - 27 junii 1833. - 4o/74. ✓

VAD relationem facit

1-o de defectu laterum ad continuandam ecclesiae structuram necessariorum;

2-o refert Comitem Dominicum Zichy intentionem habere posses-soria Comitum Széchenyi pro se comparandi, patronatumque hoc in casu parochiae Zákányiensis et Gyékényesiensis in se assu-mere. - 15 julii 1834. - 4o/75. ✓

VAD refert, quod canonicus Dominicus Zichy patronatum eccle-siae et parochiae Gyékényes suscipere paratus sit, quamvis non sit spes ut bona Széchenyiana coemere possit in Zákány. - 12 sept. 1834. - 4o/76. ✓

Exc. Consilio fine largiendarum resolutionum circa restaura-tionem ecclesiam preces substernuntur. - 3 sept. 1830. -. 42/95.

Comes Dominicus Zichy canonicus Olomucensis patronatum ecclesiae et parochiae Gyékényesiensis in se assumit, absque tamen onere: provisioni et intertentione parochi, ludirectoris aut servitorum ecclesiae per se aut ~~successores suos~~ successores suos prospiciendi. - In hujus nexu: cum suprafati patronatus assumptione notabile ac multorum millium Flurum commodum Religionario Fundo accedat, Eppus preces substravit Exc. Consilio, ut patronatus quoad Gyékényesiensem ecclesiam et parochiam dicto Dominico Zichy et successoribus addicatur. - 2 nov. 1834. - 4o/77. ✓

Communitas Gyékényesiensis orat Eppum, quatenus eidem indulgere dignetur, ut minorem ecclesiae vineam accessu et cultivatione ac vindemiatione difficilem vendere possit, aliam in locum hujus etquidem in contiguitate majoris vineae ejusdem ecclesiae vineam emere volens. - 4 dec. 1834. - 4o/78. ✓ M.

G y ö m ö r e .

Aedificatio ecclesiae. - 1767. - 5/137.

✓ M.

G y u l a f i r á t ó t .

Litterae Caroli Eszterházy praepositi Rátótiensis circa praeposituram suam. - 8 dec. 1846. - 5/138. ✓

Accepit praeposituram Carolus Eszterházy. Antecessor fuit Comes Antonius Révay. - 1750. - 2/12. ✓

De catholicorum ecclesia in Rátót penes acatholicorum oratorium erigenda expetita urgetur informatio. - 6 sept. 1763. - 2/13. ✓

Domini terrestres catholicorum ecclesiam in contiguitate oratorii aedificantes ejusdemque portam obstruentes ad aliam portam aedificandam adstringuntur. - 3 oct. 1763. - 2/14. ✓

Michael Paintner praepositus Rátótiensis in casum parochialis quoque numeri sibi injungendi capellanum ac in transmigratio-
ne ad beneficium hoc suum moram sibi indulgeri orat. - 16 jun. 1788. - 8/113. ✓

Josefus Horváth assessor Tab. Jur. interveniens quoad parochiam Rátótiensem altiores dispositiones communicat. - 28 jul. 1788. - 8/114. ✓

Eppus de proventibus parochiae Rátótiensis genuinam informationem praestat Exc. Consilio. - 22 aug. 1788. - 8/115. ✓

Fideles Rátótienses a praestationibus parochi faciendis et curribus pro advectione regularum praepositi et novi parochi sui expediendis relevari supplicant. - 23 srpt. 1788. - 8/116. ✓ M.

Eppus Consilii resolutionem super eo expedit: num praepositus et parpchus Rátótiensis praetensos per parochum Hajmáskériensem 147 Flnos eidem non obstante instantia sua annue praestare debeat? - 2 oct. 1788. - 8/61.

Decedentes e congrua parochi Hajmáskériensis 147 Flni per avulsionem filialium Rátót és Kádárta, per parochum et praepositum Rátótiensem quotannis eidem parochi solvi jubetur. - 19 nov. 1788. - 8/117. ✓

Instantia communitatis quoad cultivandos parochi et ludimagistri agris novum contractum stabiliri supplicantis. - 1788. - 8/118. ✓ M.

Eppus parochum et praepositum Rátótiensem ab se jam monitum esse Exc. Consilio refert, ut Fl^{no}s 147 parochi Hajmáskériensi per avulsionem filialium decedentes in supplementum congruae persolvat, querit insuper num post unitam praepositurae parochiam ejusdem collatio penes familiam Principis Eszterházy sit permansura? - 7 jan. 1789. - 8/119. ✓

Michael Paintner diuturniorem suam e parochia emansionem legitimare nititur. - 28 jan. 1789. - 8/120. (2)

Michael Paintner circa tributum parochi Hajmáskériensi per se pendendum significat: se anno evóluto mentem suam uberiorius declaraturum et iteratum recursum ad tronum regium sumpturum. - 17 febr. 1789. - 8/64.

Intimatur, nihil obstare, quominus amicis tractatus inter parochum Rátótiensem et Hajmáskériensem ea retione confirmetur, ut Rátótiensis Hajmáskériensi conventos 80 Fl^{no}s in ratis angarialibus parato aere ~~xxxvix~~ solvere teneatur. - 23 sept. 1789. - 8/121. ✓

Contractus parochi Rátótiensis cum parochi Hajmáskériensi initus Consilio repraesentatur. - 23 oct. 1789. - 8/65.

Gravamina parochi Hajmáskériensis Francisci Csobrántz ratione parochiae Rátótiensi. - 1790. - 8/66.

Conscriptio parochiae Rátótiensis. - 1790. - 8/122. P. ✓

Parochi Hajmáskériensi per avulsionem Rátót et Kádárta falcidiam 147 Fl^{no}rum passo, parochi Rátótiensi eorundem bonificatio injungitur. - 26 apr. 1793. - 12/62.

Motiva et rationes parochi Rátótiensis, ex quibus is 147 Fl^{no}s parochi Hajmáskériensi in decedentium per avulsionem Rátót et Kádárta eidem pr^oventuum bonificationem persolvere detrectet, Exc. Consilio repraesentatae. - 11 jun. 1793. - 12/63.

Data VAD-o in negotio tentandae micae inter parochum Hajmáskériensem et Rátótiensem intuitu praetensorum proventuum conventionis inviatio. - 18 nov. 1793. - 12/64.

Lata decisio per Eppum in questionato proventuum negotio. - 30 nov. 1793. - 12/65.

Controversia inter parochum Hajmáskériensem et Rátótiensem ratione proventuum ita terminata est: ut ex oblato duorum benefactorum in Flnis mille obveniens 50 Flrum census parochi Hajmáskériensi in vicem illorum 50 Flrum, quos eidem Rátótiensis alias ex contractu anno 1789 inito praestare debuisset annue dependatur. - 2 dec. 1793. - 12/66.

Parochus Rátótiensis ad praestandos annue parochi Hajmáskériensi 147 Flnos adstringendus praecipitur. - 21 junii 1793. 12/121.

Paintner praepositus Rátótiensis in controversia quoad supplendi parochi Hajmáskériensis ex avulsione filialis Rátót resultantem congruae defectum, mentem suam aperit. - 10 aug. 1793. - 12/122.

Franciscus Szupponics parochus Rátótiensis, quo parochi Hajmáskériensi pro praeterito quidem 152 Flnos 46 xr, pro futuro vero annuos 50 Flnós juxta decisionem Eppi adjacentem titulo decedentium eidem praestationum persolvere possit: illos quidem 152 Flnos per Capitulum sibi ~~persolvit~~ resolvi, hos quatenus 50 ut annue numerare possit, parochiam suam melius dotare petit. - 29 nov. 1793. - 12/123.

Carolus Eszterházy intuitu praepositurae et parochiae Rátótiensis circumstantialem sibi petit informationem submitti. - 7 apr. 1796. - 12/124.